

# PASSAGENS OPTIK ApS

Stenlandsvej 42  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2018**

---

**Tonny Dupont**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           PASSAGENS OPTIK ApS  
Stenlandsvej 42  
4000 Roskilde

                                  CVR-nr:            28304366  
                                  Regnskabsår:    01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**       Jyske Bank A/S

**Revisor**                IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:            52886252  
P-enhed:           1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af briller, kontaktlinser og andre synskorrigerende hjælpemidler, herunder synsprøveundersøgelser og anden tilknyttet rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 25.645, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 324.666.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes en yderligere positiv resultatudvikling for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.037.736</b>	<b>1.016.167</b>
Personaleomkostninger .....	1	-982.264	-949.115
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>55.472</b>	<b>67.052</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.996	-19.846
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.476</b>	<b>47.206</b>
Skat af årets resultat .....		-8.831	-12.185
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.645</b>	<b>35.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.645	35.021
<b>I alt .....</b>		<b>25.645</b>	<b>35.021</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		717.925	672.767
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>717.925</b>	<b>672.767</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.603	59.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.481	13.296
Udsudte skatteaktiver .....		4.206	5.608
Andre tilgodehavender .....		76.734	73.353
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>184.024</b>	<b>151.722</b>
Likvide beholdninger .....		12.217	5.927
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>914.166</b>	<b>830.416</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>914.166</b>	<b>830.416</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		199.666	174.021
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>324.666</b>	<b>299.021</b>
Gæld til banker .....		101.368	51.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.873	83.254
Skyldig selskabsskat .....		7.429	10.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		279.225	269.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		121.605	116.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>589.500</b>	<b>531.395</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>589.500</b>	<b>531.395</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>914.166</b>	<b>830.416</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	845.003	812.502
Pensionsbidrag	91.410	99.082
Andre omkostninger til social sikring	13.134	8.224
Øvrige personaleomkostninger	32.717	29.307
	<b>982.264</b>	<b>949.115</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.